
Elektrická vozidla pro občany 21. století

4 you, 4



Vize pro svět

100% elektrický
Technologie a konektivita 
Optimalizovaný funkční prostor 
Unikátní vyměnitelné baterie 
Možnosti nákupu
Technické vlastnosti

Společnost Silence je tu proto, aby pozitivně přispěla společnosti a planetě tím, že vytvoří elektromobily pro každodenní potřeby mobility občanů 21. 
století, které budou navrženy a vyrobeny v Barceloně.



Spojením 
nejlepších částí 
automobilu a 
skútru vznikl model 
S04 Nanocar.

Dlouhý dosah
Užijete si dojezd až 149 km při 
rychlosti až 85 km/h.

Kompaktní design
Svou velikostí odpovídá dvěma 
skútrům a poskytuje široký rozsah
příležitostí, protože nabízí 
všechny výhody čtyřkolového 
vozidla.

Snadné nabíjení
Díky 2 odnímatelným bateriím ve 
stylu vozíku můžete vozidlo 
nabíjet různými způsoby, aniž 
byste potřebovali další nabíječku.

100% 
elektrický

Technologie a konektivita
Inteligence a okamžité informace na dlani

Bezklíčový vstup

Připojení chytrého telefonu přes Bluetooth

Přijímejte hovory a poslouchejte oblíbenou 
hudbu prostřednictvím integrovaných 
reproduktorů.

Vzdálené funkce prostřednictvím aplikace My 
Silence

• "Bezklíčový vstup" prostřednictvím mobilního 
telefonu.

• Sdílení přátel. Sdílejte vozidlo s ostatními 
uživateli.

• Stav vozidla s ukazatelem dojezdu.
• Předklimatizace interiéru.
• Umístění vozidla.
• Aktivace alarmu.

Přístupné pro každého
Verzi L6e můžete řídit bez řidičského průkazu, pokud je vám více 
než 15 let,
s maximální rychlostí omezenou na 45 km/h.

Ke stažení zdarma na adrese:
Verze L6e 

nevyžaduje žádnou 
licenci

3 nabíjení
metody

Nejkompaktnější
vozidlo ve své třídě

Dojezd 149 km Poslech 
oblíbené 

hudby na 
cestách

Sdílení vozidlaBezklíčový vstup 
přes mobilní 

telefon!

Ukazatel stavu 
vozidla a 
dojezdu



1.6
 m

Optimalizovaný, funkční 
prostor
Hbitost a zábava s vynikajícím komfortem a bezpečností

Optimalizovaný, funkční prostor
Hbitost a zábava s vynikajícím komfortem a bezpečností

Zaparkujte kdekoli!
Díky optimalizovaným rozměrům 2 282 x 1 268 x 1 567 mm je S04 svižný a 
zábavný při jízdě po městě a lze s ním zaparkovat kdekoli na méně než poloviční 
ploše.

2.2 m 1.2 m Vezměte si vše s sebou!
S celkovým objemem 247 l je S04 Nanocar 
vozem s nejprostornějším zavazadlovým 
prostorem ve své třídě, který vám umožní 
převážet zavazadla, nákupní tašky nebo cokoli, 
co denně potřebujete.



Zadní světla LED Dvoumístné vozidlo: rozložení 
sedadel poskytuje pocit 
prostornosti a volnosti pohybu.

Středová a boční LED světla Středová a boční LED světla

6,5" digitální TFT

Vertikální nebo 
horizontální držák 
smartphonu

Síť pro ukládání dokumentů Multifunkční volant

Elektricky ovládaná boční zrcátka 2 baterie pod sedadlem

Integrovaný port USB

exteriér interiér Velká přístrojová deska

Audiosystém a Bluetooth

Vytápění a klimatizace

Elektricky ovládaná okna

exteriér interiér



Baterie s nejvyšší 
kapacitou na trhu 5,6 
kWh.

JEDINEČNÉ VYMĚNITELNÉ BATERIE UNIKÁTNÍ VYMĚNITELNÉ BATERIE

Baterie Nabíjení je u nás rychlé a 
snadné!

Standardní baterie 
pro celou řadu 
vozidel SILENCE.

2 odnímatelné 
baterie na vozíku 
umístěné pod sedadly.

SNADNÉ A FLEXIBILNÍ 
NABÍJENÍ

01
Bateriová stanice*
Výměna baterií za pouhých 30 sekund

02
Vyjímatelná, připojitelná baterie
Vyjměte akumulátor na vozíku z vozidla a připojte 
jej kamkoli chcete. 7 h-9 h (0-100 %)

03
Plug-in vozidlo
Zapojte vozidlo přímo do elektrické sítě pomocí 
standardního napájecího bodu. 7 h-9 h (0-100 %)

*Možnost je k dispozici pouze pro uživatele s předplatným baterie.

Systém rychlého a 
snadného vyjímání 
na vozíku je 
patentován v roce.
Evropa - č. 2848456
- a je jedinečný a 
jedinečný svého 
druhu.



Bateriová stanice
První výměna baterií pro jednotlivce v 
Evropě

1. Stáhněte si aplikaci Battery Station
2. Najděte nejbližší stanici Battery Station
3. Rezervujte si plně nabité baterie
4. Výměna baterií trvá pouhých 30 sekund.

Bateriová stanice
Naše síť Battery Station se neustále rozrůstá!

MOŽNOSTI NÁKUPU BATERIÍ
Odbouráváme bariéry elektromobility

MOŽNOSTI NÁKUPU BATERIÍ
Odbouráváme bariéry elektromobility

01
Vlastní 
baterie

Stejně jako vozidlo si 
můžete zakoupit i 
baterii.

02
Baterie v rámci 
předplatného

Získejte přístup k naší síti 
bateriových stanic, kde 
si můžete vyměnit 
baterii, když ji potřebujete 
čerstvě nabít.

Baterie placené podle 
potřeby prostřednictvím 
měsíčního předplatného.

Snižuje celkovou cenu 
vozidla až o 40 %.



Vybavení PREMIUM

BALÍČEK PREMIUM

Klimatizace

Přístrojová deska, dveře a multifunkční volant čalouněné prémiovou 
syntetickou kůží

Rohože se sítotiskovým logem S04

EXTRAS

KOMFORTNÍ SADA SEDADEL

Pohodlná sedadla ze syntetické kůže

BARVA

Grey*

Dostupné barvy

 Bílá  *Šedá

Technické vlastnostiTechnické vlastnosti
Funkce L7e (85 km/h) L6e (45 km/h)*

Motor 14 kW (22 kW ve špičce) 6 kW (10,6 kW ve špičce)
Baterie 2 x 5,6 kWh 2 x 5,6 kWh

Zrychlení (0-50 km/h) <7s TBC

Rozměry (DxŠxV) 2282 x 1268 x 1573 mm 2282 x 1268 x 1573 mm

Poloměr otáčení 3.5 m 3.5 m

Hmotnost 435 kg 435 kg

Hmotnost BP 41 kg x 2 41 kg x 2

Brzdy (přední/zadní) Disk/Disk Disk/Disk

Velikost pneumatik 155/65-14" 155/65-14"

Nosnost 247 l. 247 l.

Baterie

2 x vyměnitelná baterie std. std.

Kapacita baterie 2 x 5,6 kWh 2 x 5,6 kWh

Rozsah schválený WMTC 149 km TBC

Doba nabíjení
@bateriová stanice: Výměna baterie za 
30 sekund @doma: 7-9 h
(0-100%)

@bateriová stanice: Výměna baterie za 
30 sekund @doma: 7-9 h
(0-100%)

Standardní výbava

Standardní barva bílá bílá

Látkové čalounění sedadel std. std.

Elektricky ovládaná okna std. std.

Centrální zamykání std. std.

Elektrická zrcátka std. std.

Bezklíčové ovládání (přes aplikaci) std. std.

Elektrická parkovací brzda std. std.

6,5" TFT displej std. std.

Připojení (APP+SIM) Palubní jednotka (TCU) Palubní jednotka (TCU)

Vzdálené funkce (prostřednictvím aplikace nebo 
sdílení B2B)

klimatizace, ventilace, zámek dveří, 
alarm, okna

klimatizace, ventilace, zámek dveří, 
alarm, okna

Podpora chytrých telefonů std. std.

Nabíječka chytrých telefonů std. std.

Audiosystém s Bluetooth std. std.

Multifunkční volant std. std.

Dveře zavazadlového prostoru
(elektrické zamykání/odemykání) std. std.

Kompletní světla LED std. std.

Zadní mlhové světlo std. std.

Ventilátor a topení std. std.



Nejbližší vlajkovou prodejnu Silence najdete na adrese:
www.silence.eco/encuentranos

www.silence.eco // C. Córsega, 293 08008 Barcelona // T. 933 722 966 // info@silence.eco

http://www.silence.eco/encuentranos
http://www.silence.eco/
mailto:info@silence.eco

